
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

CNPJ:

PRACA ANCHIETA, 10                      

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.290/0001-90

88180-000 - Antônio Carlos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  37/2023 - PR

60/2023

60/2023

20/04/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefito Municipal,  GERALDO PAULI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a
vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

60/2023

37/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

07/06/2023

07/06/2023
: A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA HUMANA DESARMADA, 
DESTINADO PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL 
(CEIS) E ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC, 
DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO 
ANEXO I E NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (51),  2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (70),  2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (80)

- 011663 - ORBENK SERVICOS DE SEGURANCA LTDA 1 0,0000 45.500,00

1 45.500,00

Antônio Carlos,   7   de  Junho   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
PREFEITO MUNICIPAL 


